PAGE
2

	Российская Федерация
Архангельская область

	АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования

«северодвинск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от .....07.04.2010.... №140-па…...

г.Северодвинск Архангельской области

Об утверждении перечня общегородских праздников и мероприятий на 2010 год                

В соответствии с пунктом 17 части 1 статьи  16  Федерального  закона от  06.10.2003
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях создания условий для организации досуга и обеспечения жителей  муниципального образования «Северодвинск» услугами учреждений культуры
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень общегородских праздников и мероприятий на 2010 год согласно приложению.
2. Отделу по связям со средствами массовой информации Администрации Северодвинска (Старожилов М.А.) официально опубликовать (обнародовать) настоящее постановление.
3. Контроль за исполнением  настоящего постановления возложить  на заместителя Главы Администрации по социальным вопросам К.Л. Талашова.
Мэр Северодвинска                                                                                                  М.А. Гмырин